МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.wmf]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством экологии и природных ресурсов Республики Татарстан контроля за соблюдением законодательства об экологической экспертизе при осуществлении хозяйственной и иной деятельности на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору
В целях приведения нормативных правовых актов Министерства экологии                      и природных ресурсов Республики Татарстан в соответствие с федеральным  законодательством, приказываю:

1. Утвердить Административный регламент Министерства экологии                              и природных ресурсов Республики Татарстан по осуществлению контроля за соблюдением законодательства об экологической экспертизе при осуществлении хозяйственной и иной деятельности на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору.

          2. Отделу правового обеспечения Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (А.И. Ткачук) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан Ф.Ф. Шакирова.
Министр

                                    А.В. Шадриков